
Член 8

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основки намеки на Фондот за пензиско и инвалидско

осигуруван>е на Македони]а за 2019 гадина се утврдеки во Билансотна приходи и Билансотна расходи

66004 ФОНД НА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАН>ЕНА MAKEAOKHJA

Биланс на приходи по ставка и намека 68.645.000

во ил]адиденари

72.527.113

Категори]а

Ставка
ОПИС Бумет2018 Будет2019

71 ДАКОЧНИПРИХОДИ 39.105.000 43.836.000

71 712 Придонесиза соци]апноосигуруван>е 37.810.000 42.514.000

71 714 Домашниданоци ка стоки и услуги 1.295.000 1.321.000

72 НЕДАНОЧНИПРИХОДИ 132.000 519.400

72 723 Такси и надомесгаци 26.000 26.000

72 725 Други недакочниприходи 106.000 493.400

73 КАПИТАЛКИПРИХОДИ 4.000 4.000

73 734 Приходиод дивиденди 4.000 4.000

74 ТРАНСФЕРИИ ДОНАЦИИ 29.399.000 28.165.713

74 741 Трансфериод друт кивоа на впаст 29.399.000 28.165.713

77 ПРОДАЖБАНА ХАРТИИОДВРЕДНОСТ S.000 3.000

77 771 Продажбана хартииод вредкост 5.000 3.000
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66004 ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАНаЕНА MAKEflOHHJA

Биланс на расходи по ставка и намена
68.645.000

во ил)адидекари

72.527.113

KareropHja
Ставка

ОПИС 5у^ет2018 Бу^ет 2019

40 ПЛАТИИ НАДОМЕСТОЦИ 247.000 252.113

40 401 Основкиплати 179.598 182.948

40 402 Придонесиза ео1^]алноосигурувате 66.402 67.665

40 404 Надоместоци 1.000 1.500

42 СТОКИ и УСЛУГИ 156.332 171.900

42 420 Патми и дневни расходи 1.880 1.880

42 421 Комукалниуслуга, греен>е, комуникаци]аи транспорт 63.497 63.600

42 423 Матери]алии ситен икоентар 13.304 13.400

42 424 Поправкии теховноодржува>ье 25.043 34.600

42 425 Договорниуслуга 29.520 29.520

42 426 Другатвховнирасходи 23.088 28.900

46 СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ 15.168 43.100

46 463 Трансферидо иевладикиорганизации 2.000 2.000

46 464 Разни трансфери 1.010 39.100

46 465 Исллзта по извршни исправи 12.158 2.000

47 С01ииАЛНИБЕНЕФИЦИИ 6S.201.000 72.040.000

47 472 Плакаьана бенефицииод Фокдотза ПИОМ 68.201.000 72.040.000

48 КАПИТАЛКИРАСХОДИ 25.500 20.000

48 480 Кулува>ьв на опрема и машини 9.900 10.000

48 481 Градежниоб}е1гга 8.470 8.470

48 485 Вложувак>аи нефинансисхисредства 5.600 0

48 486 Kynyaaibe на возила 1.530 1.530
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Член 9

Приходите и расходите на Бумегот на Фондот за пензиското и инвалидското осигурува1ье на Македони]а за 2019 година

утврдени во член 8 се распоредуваат по поблиски намени во посебниот дел

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЬЕ НА MAKEflOHHJA

ИПосебендел
ввЛ45.000 72Л27.113

Програма

Пагпрофама ^ ^ ^ ^
KareropMja

Ставка

Бучет2018 Будет2019

1 АДМИНИСТРАЦИиД 431ЛОО 436.413

10 AAMMHMCTPAL^MJA 431Л00 436.413

ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
247.000 252.113

401 Основки плати 179.598 182.948

402 Придокеси за соци]алко осигурувак>е 66.402 67.665

404 Надоместоци 1.000 1.500

^*2 СТОКИ И УСЛУГИ 150.332 165.900

420 Патки и дневни расходи 1.880 1.880

421 Комуналки услуги, феензе, комукикаци]а и транспорт 58.997 59.000

423 Матери]али и ситен иквентар 13.254 13.400

424 Поправки и тековко одржуваьв 23.743 33.300

425 Договорни услуги 29.420 29.420

426 Други тековки расходи 23.038 28.900

^ СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 13.168 3.100

464 Разки траксфери 1.010 1.100

465 Исплата по извршни исправи 12.158 2.000

КАПИТАЛНИРАСХОДИ
20.800 15.300
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480 Купуваже на опрема и машики

481 Градежни об]екги

485 Вложу8ан>а и нефинансиски средства

486 Купуван>е на возила

ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАН»Е

ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВА(ЬЕ

СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464 Разни трансфери

СОЦИиАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

472 Плайанй на бенефиции од Фондот за ПИОМ

ИНТЕРНАТСКО СМЕСТУВАНэЕ НА ДЕЦА СО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТ PA3BOJ

ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВАНэЕНА ДЕЦАСО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТPA3BOJ

СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

463 Трансфери до невладики организации

ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕЬЕ НА КОРИСНИЦИТЕ НА ПЕНЗИJA

ТРОШОЦИЗАДОМОВИТЕЗАЖИВЕЕНэЕНА КОРИСНИЦИТЕНА ПЕНЗИиА

46

47

30

46

40

42
СТОКИ И УСЛУГИ

421 Комунални услуги, феен»в, кoмyникaциja и транспорт

423 Матери]али и ситен инвентар

424 Поправки и тековно одржувак>е

425 Договорни услуги

426 Други тековни расходи

48
КАПИТАЛНИРАСХОДИ

481 Градежни o6jeKTH

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАНаЕ НА MAKEДOHИJA
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